報道関係者各位

  2025 年 4 月 4 日

新オフィス「WeWork 日比谷パークフロント」での業務を開始

 モビリティデータを活用したサービスを提供する株式会社スマートドライブ（本社所在地：東京都千代田区、

代表取締役：北川 烈、以下「当社」）は、2025 年 4 月 1 日より、「WeWork 日比谷パークフロント」での業

務を開始したことをお知らせします。

 当社は、2025 年 1 月に本社オフィスの移転を発表し、これに伴う準備を進めてまいりました。このたび、業

容拡大や社員の増加に対応するとともに、対面での社内外のコミュニケーションを促進するため、新オフィスに

て本格的な業務をスタートしました。

＜新オフィスの概要＞

・所在地

〒100-0011 東京都千代田区内幸町 2-1-6

日比谷パークフロント 19 階（WeWork 内）

・アクセス

東京メトロ 千代田線・日比谷線・丸ノ内線 霞ヶ関駅 直結

都営三田線 内幸町駅 直結

東京メトロ 銀座線 虎ノ門駅 徒歩 5 分

東京メトロ 銀座線 新橋駅 徒歩 7 分

都営浅草線 新橋駅  徒歩 7 分

JR 各線 新橋駅 徒歩 9 分

 なお、今回の移転に伴うご祝儀・祝花等につきましては、お心遣いに感謝しつつも、謹んでご辞退させてい

ただきます。 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

【スマートドライブのサービス】

「経営者とドライバーが使いたい No. 1(※)」法人向け車両管理システム SmartDrive Fleet

https://smartdrive.co.jp/fleet/

走行データの取得・蓄積・活用 Mobility Data Platform

https://smartdrive.co.jp/mobility-data-platform/

業界の垣根を超えたコミュニティー Mobility Transformation

https://www.mobility-transformation.com/

※日本マーケティングリサーチ機構調べ 調査概要:2021 年 5 月期_ブランドのイメージ調査

※「SmartDrive」、「SmartDrive Fleet」、「SmartDrive Cars」、「Mobility Data Platform」、「Mobility Transformation」、

「Vector G」は、株式会社スマートドライブの商標または登録商標です。

■会社概要 株式会社スマートドライブ

会社名   : 株式会社スマートドライブ （東京証券取引所グロース市場：証券コード 5137）

設立       : 2013 年 10 月

代表取締役  : 北川 烈

本社所在地    : 〒100-0011 東京都千代田区内幸町 2-1-6 日比谷パークフロント 19 階（WeWork 内）

URL     : https://smartdrive.co.jp/

-本件に関する報道お問い合わせ窓口-

株式会社スマートドライブ マーケティングチーム 広報担当

Email: pr@smartdrive.co.jp TEL:070-3250-4163（佐藤）

https://smartdrive.co.jp/fleet/
https://smartdrive.co.jp/mobility-data-platform/
https://www.mobility-transformation.com/
https://smartdrive.co.jp/
mailto:pr@smartdrive.co.jp